
Vedtatt av ISFs styre 7. oktober 2019 

 

Veileder for styret ved Institutt for samfunnsforskning 
 

Oppnevning av styret 

 Styrets medlemmer og varamedlemmer oppnevnes i tråd bestemmelsene gitt i ISFs vedtekter. 

 Ved oppnevning av de styreoppnevnte styremedlemmene og varamedlemmene etablerer styret 

en ad hoc valgkomité bestående av tre medlemmer der minst to av medlemmene utgår fra 

styret. Valgkomitéen rådfører seg med styret og direktør, og forbereder en innstilling til styret.  

 Som hovedregel skal styreoppnevnte styremedlemmer ikke sitte i ISFs styre i mer enn to 

perioder. Styret kan gjøre unntak fra dette av hensyn til styrets kontinuitet og sammensetning. 

Ingen skal allikevel sitte i styret lenger enn tre perioder.   

 Andre oppnevningsorganer (UiO og FFA) skal henstilles om å forholde seg til samme prinsipp for 

antall perioder når de oppnevner medlemmer til ISFs styre. 

 Styrets medlemmer er personlige medlemmer og skal handle uavhengig av særinteresser. 

 

Styrets oppgaver 

 Styrets myndighet framgår av vedtektene. 

 Styret skal påse at instituttet har god styring og ledelse, og fastsette instruks og godtgjørelse for 

daglig leder. 

 Styret skal bidra til at instituttet har klare mål og strategier for sin virksomhet. Måloppnåelse og 

resultater skal vurderes minst en gang hvert år. 

 Styret skal påse at instituttet har god økonomistyring og er økonomisk bærekraftig. Styret skal få 

seg forelagt jevnlige økonomirapporter. Styret bør tilstrebe at instituttet har egenkapital som er 

tilpasset mål, strategi og risikoprofil. 

 Styret står for ansettelser i faste stillinger, og fastsetter lønns- og arbeidsvilkår gjennom å 

godkjenne lønnsoppgjør og særavtaler.  

 Styret skal påse at instituttet har retningslinjer for forskningsetikk; helse, miljø og sikkerhet; 

likestilling; varsling og beredskap.  

 Styret skal påse at instituttet har et system for informasjonssikkerhet og personvern. 

 Styret skal påse at instituttet har et system for risikostyring og internkontroll.  

 

Annet 

 Styret bør evaluere sitt arbeid og sin kompetanse jevnlig. 

 Styret fastsetter styrets godtgjørelse etter innstilling fra administrasjonen. Styret kan fravike 

administrasjonens innstilling, men ikke slik at godtgjørelsen blir høyere enn administrasjonens 

forslag. Godtgjørelsen skal stå i et rimelig forhold til hva som er vanlig ved sammenliknbare 

institutter. Hovedregelen skal være at godtgjøringen justeres i tråd med konsumprisindeksen 

hvert annet år.  

 Styret bør sikre at habilitet ivaretas ved alle avgjørelser. 


